
Web-Ansicht | webview | Aperçu web | Vista Web | Visualizzazione web

 
        Systémy profilovaných nástrojSystémy profilovaných nástrojů s s

    vym    vyměnitelnými destinitelnými destičkamikami

 

  Stroje ESCOMATIC® –   Stroje ESCOMATIC® – řeešení Schwanogení Schwanog
 

Připravili jsme vysoce produktivní nástrojové řešení pro všechny stroje ESCOMATIC®.

 

Kromě nástrojů nabízíme také odpovídající držáky pro všechny typy strojů, od

vačkových strojů D2, D4, D5 a D6 až po nové stroje D2/D5 CNC a NM New Mach.

 

Pouze u strojů D2 a D4 je nutné hlavu přestavět na šestihrannou hřídel - tato

přestavba je však technicky jednoduchá a vyžaduje jen malé úsilí. Řada testů
prokázala efektivnost tohoto řešení. Především však lze poukázat:

 

Čím horím horší obrobitelnost materiálu, tím vyí obrobitelnost materiálu, tím vyšší jsou úspory nákladí jsou úspory nákladů na nástroje! na nástroje!

 

 

 

  Schwanog

  Siegfried Güntert GmbH

  Niedereschacher Str. 36

  D-78052 Villingen-Schwenningen

 

 

 

  Vladimír Hřib
  Phone:  +420 604 577 616

  E-Mail:  vladimir.hrib@schwanog.com

 

  Tiráž
  www.schwanog.com

 

     

Abmeldelink | unsubscribe | Lien de désinscription | Anular suscripcíon | Link di cancellazione


